zar. Hiat tereniabin sicut mel: et submergant in eo tepido ex fusticulis nigri partes conuenientes circiter horai. viii. et extrahant ab eo et tunc propinat alteraniabin quoniam est habens virtutem ellebori: et consumile fit in melle passularum: et quandoque submergitur in ure galinarum: aut carnium: et fit fin. illiter. Et aliqui perforat redicem rasani: et itromitunt frustum ellebori per die et post auferunt: et propinat rasanum habente virtutem ellebori: et quandoque infundunt in oxymel: et similiter fit: et quandoque fit in rō dulci: et quandoque in condito: aut aliquo ex sirupis: aut robub. Quandoque infunduntur iure gallorum: aut carnium et coquunt iure et postmodum addunt artekist: aut ordeum fractum: aut rizum. et quandoque sorbet us solidi per se. Daucus autem et per longum: et amiluz et petroselinuz et isopous siccata: et calametum et organum et hasce: bonificant operatorem ei. Bene autem miscet cum epithimo et polipodio et sale in do et similibus. Confortant eum sese. **L**onfector pularum quas scripsit Hippolytus: quarum iuuentus est vitium ad egritudines melancolicas: et cäcrum et lepram et morpheas: nigras difficultem quarum hec est permixta. Nigrepigre. 3.ij. ellebori nigri polepodij. an. 3.ij. epithimi sticados an. 3.ij. agarici lapidis lazuli salis indi colloquintide. an. 3.ij. **D**osis carnum est. an. 3.ij. vsq ad an. ij. et sunt sane et experte. Expellit enim virtutem vetri usq a corpore aqua mellis: et aqua passularum: et aqua ordei et us solidi gallorum et gallinarum cuius oleis aut nucum aut amigdalarum et similius. Dulauerem tamen elleborum sumere non tutum est. Dose diximus vitari albū: quod prescatiuus est. Nigrum autem debere sumi. sicut cocorant omnes et proprie rectificatum scđ. in arte: et lege: et non conuenit nisi robustis: et animosis corporibus et proprie tempore veris. Datus quodcumque quando et cui conuenit: sicut acquirere iuvenescitiam: et incolumentem: et mores laudabiles et complexiones bonas. **H**ec enim est proprietas ipsius sicut dicit Hippocrates. Et ipse quodcumque mordicat totum corpus a superfuitatibus membrorum corruptum et solutione educit cum facilitate colerā permixtas grossas: et flegma et colerā nigras cuius virtute sine molestia. et mordicat sanguinem: immo a toto corpore et coquuntur membrorum et partibus remotis: et cure: et est ex rebus solennibus in mordicando cerebrum: et caput totum: et instrumentum sensuum et nervos: et viscera: et vesica et matrem: et confert iuuentum manifestum egritudinibus eorum sicut est soda propria: et emeranea: mania melanolia vertigo: epilepsia: et paralisis: et aqua ad oculum descendenti: et confert egritudinibus iuncturarum: et duricie: et apostematis eorum: et scrofulis. et est sicut tertia et medicina anthromasice ad lepram: cancrum: et species herpetis et bochorum: et qui se comedunt. Et quando ponitur niger elleborus in alco hol: confortat visum. et distillatur acetum decoctionis eius in aurem: et confert tinnitus: et sibilio: et corroborat auditum. et si colluitur os cum aceto predicto: confert dolori dentium. et confert egritudinibus splenis: et febribus antiquis longis: et quartane colericis: et egritudinibus melancolie difficultis eradicacionis: et prouocat vrinam et menstrua. vsus at eius

colorē efficit bonū et acquirit cor iōdōrem bonū
et oī similiū; et remouet egritudinē cutis; sicut est mor-
pheā; et baras sīm omnē modūm administrationis
eius; et fricatur cūm acetō similiter remouet seditatē
cutis; et pannū albus vero difficultē et fortē vomere
facit cūm accidentib⁹ terroris; et confert fricatio ex eo
ad egritudinē cutis; et confert cūm virtute; et curat se-
bāiem; et impēti; et lentigines. Et confert vterq; ellebo-
rus fistulas; et vulnerib⁹ putridis; et fraudulentis.

Dosis eius est a haratis. vij. usq; ad tertiam. 3. uni-
us vel usq; ad. 3. j.

Expleta est sectio secunda vbi deesse et posse vni-
uersitatis medicinarum simplicium et rectificatiōē ea-
rum etiam de benedicti medicinis q̄ de soluentibus la-
borose tractatum est glorioſissimi doctoris Aldeſue
ad laudem dei eterni qui sit benedictus. Amen.